
 

 

 

                           

2025年 3月 

 

お取引先各位 

 

株式会社コーナン・メディカル 

営業部 

 

 

新システム導入に伴う各帳票様式変更のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社の新システム導入に伴い、2025 年 4 月より納品書、貸出伝票、請求書

の様式が変更となりますことをご案内いたします。 

弊社では、各営業拠点にて請求書を発行しておりましたが、変更後は本社にて一括で発行

し、送付させていただくことになりました。 

また、昨年 11 月に「弊社新システム導入に伴う請求書様式変更のご案内」をお送りした

際に、各営業所様への請求書の個別発行、送付ご希望のお申し出がなかったお取引先様には、

請求書を統合し、本社様もしくは代表営業所様へ発送させていただきます。 

なお、納品書、貸出伝票は、従来通り弊社の各営業拠点にて発行し、ご注文いただきまし

たお取引先様へ商品とともに発送致します。直送の場合は、発送承り伝票を商品に添付して

発送し、納品書、貸出伝票は、お取引様へ別途郵送いたします。 

変更に際しましては何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜り、ご了承

の程よろしくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願いいたします。 

 

本件に関するご質問に関しましては下記お問合せ先までご連絡いただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社コーナン・メディカル 

本社営業部  TEL：0798-36-3455 ／ 東京営業所  TEL：03-5337-2025  

 

  


